Dignus es **omne** **Lectio** **prima** **Q**uid est
enim quod merito letius audiat quam per
uenire posse ad gaudium quod nunquam possit
auferri **Tu** **Lectio** **tercia** **N**otandum aut
quod toto letum huius euangelice seruis
illis conuenit quia eam partes audient
a domino **Tu** **ad laudes** **an** **E**t respicientes

ps **dominus** **regnauit** **Cum** **rel** **Cetera** **omnia** **ut**
in **octa** **Cap** **O**bscuro uos tanquam adue
nas et peregrinos abstinere uos a carnali
bus desideriis que militat aduersus animas
ps **Euang an** **M**edicum et non uidebitis.